



## Verksamhetsberättelse 2015-07-01 - 2016-06-30

Årsmöte hölls söndagen den 30 augusti 2015 med 47 medlemmar närvarande. I anslutning till årsmötet arrangerades en partävling med lottade partners som vanns av Mats Gusting och Elna Sjövall. Vinster hade skänkts av Birgittasmycken. Fastighetsbyrån bjöd på tårta till eftermiddagsfikat.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Gunbritt Öhlén
V. ordförande	Göran Magnusson
Sekreterare	Bo Sanfridsson
Kassör	Ingmari Amoson
Ledamot	Owe Wåhlin
Ersättare	Anders-Eric Andersson
Ersättare	Lilian Arvidsson

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden. Styrelsens arbete har inriktats på att skapa attraktiva tävlingar för alla medlemmar och att erbjuda utbildning för nybörjare samt fortsättningskurser. Utbildning för tävlingsledare har arrangerats. Växjöbridgen medverkade med en monter och möjlighet till prova-på-bridge vid Karl-Oskardagarna.

För att öka medlemmarnas delaktighet och sprida ansvar och uppgifter har styrelsen tillsatt följande kommittéer:

Tävlingskommitté – sammankallande Göran Magnusson

Utbildningskommitté – sammankallande Owe Wåhlin

Trivselkommitté – sammankallande Lilian Arvidsson

Datakommitté – sammankallande Bo Sanfridsson (avskaffad april 2016)

Sponsorkommitté – sammankallande Gunbritt Öhlén (avskaffad april 2016)

Avsikten var att kommittéerna skulle knyta till sig medlemmar som är engagerade och intresserade av respektive område. Datakommittén avskaffades på kommitténs begäran eftersom man ansåg att man fullgjort sitt uppdrag. Roland Apelgren utsågs som ansvarig för klubbens datasystem.

Sponsorkommittén har avskaffats eftersom vi inte lyckats engagera några medlemmar att ingå i kommittén. Kontakten med våra sponsorer, Fastighetsbyrån, Birgittasmycken och Hjortsberga måleri har skötts av Gunbritt Öhlén.

Ingvar Ågren var materialansvarig och hade huvudansvar för brickläggning till sin bortgång hösten 2015. Därefter har Lilian Arvidsson tagit över ansvar för inköp när det gäller förbrukningsartiklar för servering och toaletter. Datatillbehör ansvarar

Benny Lindell för att köpa in och för övriga inköps finns en lista på kansliet där man kan notera om något tagit slut och styrelsens ledamöter ansvarar för att erforderliga inköp görs.

Brickläggning ansvarar Sven-Olof Johansson, Benny Lindell och Christina Antonsson för.

Den 15 mars arrangerades ett medlemsmöte som ett 20-tal medlemmar deltog i. Klubbens verksamhet presenterades av styrelsen och synpunkter på vad som fungerar bra och vad som kan bli bättre diskuterades. Upplägg av speltillfällen under hösten diskuterades och styrelsen fick värdefulla synpunkter.

## **Medlemmar**

Växjöbridgen har vid verksamhetsårets slut 356 medlemmar vilket är 29 fler än för ett år sedan. Ökningen beror dels på att 20 medlemmar från Grimslövs BK blev medlemmar i Växjöbridgen när Grimslövs BK lades ner dels att fler av nybörjarkursens deltagare fortsätter som medlemmar efter introduktionsåret.

## **Ekonomi**

Växjöbridgen har under året haft en omsättning på 750 874 kr kronor och ett resultat på + 97 995 kronor. Att jämföras med förra året då omsättningen var 655 206 kronor och resultatet + 37 146 kronor.

Under året har Växjöbridgen återgått till att vara kund hos Swedbank. Tyvärr har kontanthantering fortfarande inte fått någon bra lösning eftersom bankerna inte längre tar emot kontanter. Vi är hänvisade till att anlita Loomis serviceboxar. På sikt måste klubben överväga möjligheterna att komma ifrån kontanthantering som är både tidskrävande och dyrbar. Förbundet Svensk Bridge har uppmärksamats på problemet som delas med de flesta andra klubbar.

Genom ett gott samarbete med Sisu – Smålandsidrotten – har Växjöbridgen erhållit bidrag till kurslitteratur och genomförande av en hjärt-lungräddningskurs.

Växjöbridgen ansökte om bidrag till ny brickläggningsmaskin hos Sparbanksstiftelsen Kronan och erhöll ett välkommet bidrag med 23 000 kronor.

Ett flertal tävlingar på distriktsnivå har förlagts till våra lokaler vilket gett ett bra tillskott till vår ekonomi och dessutom tillfälle för våra medlemmar att spela distriktstävlingar på hemmaplan.

Växjöbridgen har erhållit välkomna gåvor från medlemmar med totalt 6 000 kronor + 300 kronor. Den större gåvan har enligt givarens önskemål använts till inköp av nya kaffemuggar och priser vid dambridgetävlingar hösten 2016.

Inventarieförteckning har upprättats av Ingmari Amosson och Anders-Eric Andersson.

Klubben har försäkring tecknad hos Länsförsäkringar.

## Investeringar under året

I september inköptes en ny brickläggningssmaskin till en kostnad av 42 000 kronor inklusive anskaffande av nya brickor. Erforderlig komplettering av datautrustningen löstes genom att Roland Apelgren skänkte utrustning. Han svarade även för installation av den nya maskinen och datorerna.

En ny högtalaranläggning har inköpts för 5 675 kronor. Bo Sanfridsson ansvarade för upphandling av lämplig utrustning och har installerat den så att den fungerar i både spelokal och undervisningslokal.

Fem nya spelbord och sju nya dukar har köpts in för 7429 kronor. Bertil Krantz svarade för montering av de nya borden och att byta ut gamla dukar.

## **Sponsorer**

Växjöbridgen har tre sponsorer. Birgittasmycken som erbjuder rabatt vid inköp och sponsrar med vinster vid årsmötetävling och luciatävling. Fastighetsbyrån erbjuder rabatt på mäklararvode och bidrag till klubben om medlemmar säljer fastigheter via Fastighetsbyrån. Hjortsberga Måleri i Alvesta erbjuder medlemmar rabatt vid inköp och sponsrar en onsdagstävling per termin med priser och fruktkorg.

## **Klubbtävlingar**

Under året har 179 (133) klubbävlingar genomförts med 5392 (4808) registrerade spel + Silverligans 1344 (1288 ). På måndagskvällar har Klövergruppen arrangerats för spelare med max 5,0 mästarpoäng (133 av klubbens medlemmar kan delta). Klövergruppen har visat en mycket positiv utveckling. Tisdagskvällar har fortfarande få spelare men har visat en svag ökning under våren. Onsdagskvällarna är fortfarande den populäraste spelkvällen. Dambridge har spelats de torsdagar som det inte är Silverligan och har visat en svag ökning av antal deltagare. Varannan torsdag har Silverligan arrangerats med sju tävlingar på hösten och sju på våren. 24 lag har deltagit fördelade på tre divisioner. Tre söndagar under hösten och fyra under våren har söndagsbridge arrangerats.

Lussebridge genomfördes med 58 deltagare som också fick njuta av Ceciliakören som bjöd på en mycket uppskattad luciatablå. Medlemmarna hade skänkt priser till lotteriet och Birgittasmycken svarade för priser vid tävlingen.

Veckorna innan jul arrangerades julbridge med priser i alla grupper och vid påsk arrangerades äggabridge.

Antalet deltagare vid Pensionärsuniversitetets (PU) tävlingar har minskat marginellt och har haft 5632 registrerade spel. PU arrangerar spel tisdags- onsdags - och torsdagseftermiddagar september – maj och en gång i veckan juni – augusti.

## Tävlingsresultat

Under året har följande resultat noterats för Växjöbridgens spelare:

### Klubbmästerskap 2015-2016

#### Öppna

1. Ann-Charlotte Tranvik och Nils Karlsson
2. Niklas Wäglind och Anders Landebring
3. Sture Rundgren och Gabor Barath

#### Veteraner

1. Inge Magnusson och Leif Johansson
2. Bogdan Nowacki och Bengt Lennartsson
3. Sture Rundgren och Gabor Barath

#### Damer

1. Annika Åslund och Anna Krösner
2. Margareta Fagerlind och Marianne Burström
3. Sussie Karlsson och Ingegerd Willhammar

#### Mixed

1. Filippo Fonsati och Åsa Sundberg
2. Sven Isaksson och Aina Isaksson
3. Gunbritt Öhlén och Göran Magnusson

## Växjöbridgens bästa placeringar i externa tävlingar

### DM-par Öppna

1:a plats Inge Magnusson och Leif Johansson

### DM Individuellt

4:e plats Bertil Karlsson

### DM Par Veteraner

4:e plats Sture Rundgren och Gabor Barath

### DM Par Damer

1:a plats Ann-Charlotte Tranvik tillsammans med Helena Axelsson, Sölvesborg

### DM-par Mixed

5:e plats Ann-Charlotte Tranvik och Gabor Barath

### DM lag Storserien

2:a plats lag Gunnar Sjökvist

### DM lag final

1:a plats lag Gunnar Sjökvist

### SM -lag semifinal i Växjö

1:a plats lag Gunnar Sjökvist.

### SM-lag final

8:e plats lag Gunnar Sjökvist

### SM par Nybörjarträffen

15:e plats Marianne Bengtsson och Tina Sigvardsson

### Elitcupen – Sydöstra distriktet

Lag Bretz gick till semifinal men förlorade mot blivande segrarna.

### Allsvenskan div 2 Södra

7:e plats Lag Växjöbridgen. Lagkapten Gunnar Sjökvist

### Allsvenskan div 3 Sydöstra

1:a plats Lag Henrik. Lagkapten Henrik Morin

### Allsvenskan div 4 Sydöstra

1:a plats Lag Växjöbridgen. Lagkapten Göran Magnusson

### Distriktsserien, Växjögruppen

2:a plats lag Dubbelt. Lagkapten Bogdan Nowacki

### Nybörjarträffen 2016 – två par från Växjöbridgen gick vidare till SM

Ewa Karlsson och Ulla –Andersson (20 plats)

Lars Einarsson och Ann-Britt Gunnarsson (22 plats)

## **Utmärkelser**

Lilian Arvidsson har tilldelats Svenska Bridgeförbundets förtjänsttecken Silver för mångårig och uppskattad insats för Svensk Bridge.

Bertil Arvidsson har tilldelats Svenska Bridgeförbundets förtjänsttecken Silver med lagerkrans för mångårig och uppskattad insats för Svensk Bridge.

Utmärkelsen Årets Klöverspelare går till Ulla Andersson som erövat 417 mästarpoäng under året. Tre medlemmar; Agneta Axelsson, Sören Martinsson och Gerhard Carlgren skänker priset.

## **Utbildning**

Under hösten 2015 genomfördes en nybörjarkurs med 28 deltagare. Kursen följdes upp med en repetitionskurs med 23 deltagare där även andra medlemmar och tidigare kursdeltagare inbjudits. Berit Gyllenswärd och Inger Wisme ansvarade för kurserna.

Klövergruppen har erbjudits utbildning varannan vecka i samband med vanliga speltillfällen. Under hösten i form av barometertävling med kommentarer och diskussion efter varje bricka – pratbridge. Owe Wåhlin var kursledare.

Under hösten 2015 arrangerades halvtimmes utbildningspass före tisdagskvällarnas spel. Göran Magnusson var kursledare.

I november startades en fortsättningskurs som genomfördes under 10 kurskvällar

med 21 deltagare. Owe Wåhlin var kursledare.

I maj genomfördes en tävlingsledarutbildning steg 1. Fem medlemmar deltog och klarade slutprovet; Agneta Axelsson, Åsa Sundberg, Nils Karlsson, Leif Thuresson och Per Andreasson. Thomas Winther var kursledare.

I juni genomfördes utbildning på Ruterprogrammet, en halvdag för nya tävlingsledare och en halvdag för alla tävlingsledare. Thomas Winther var kursledare.

Under våren genomfördes en utbildning i hjärt-lungräddning. 10 medlemmar deltog.

## **Information**

Tävlingsprogram för kommande säsong har skickats till alla medlemmar som har e-postadress och programmet har även funnits tillgängligt på klubben.

Information till medlemmarna uppdateras kontinuerligt på hemsidan samt anslås på anslagstavlan i klubblokalen. Information sker också via e-post. Muntlig information lämnas löpande av tävlingsledarna. Styrelsens protokoll läggs ut på hemsidan direkt efter justering.

## **Övrigt**

Till sist vill styrelsen framföra ett varmt tack till alla tävlingsledare, brickläggare och övriga funktionärer som svarat för genomförandet av våra tävlingar. Tack också till våra utbildningsledare som framgångsrikt genomfört utbildningar under året. Tack till trivselkommittén för allt jobb med inköp och service. Tack till alla er som ställt upp som jourspelare. Tack också till alla övriga medlemmar som bidragit till trevlig stämning vid spelborden.

Växjö den 15 augusti 2016

Gunbritt Öhlén

Göran Magnusson

Ingmari Amosson

Bo Sanfridsson

Owe Wåhlin

Anders-Eric Andersson

Lilian Arvidsson